I Univerzita Palackého
v Olomouci
KUPNÍ SMLOUVA
I. Smluvní strany
Kupující: Univerzita Palackého v Olomouci
veřejná vysoká škola- režim existence dle zákona č . 111/1998 Sb., o vysokých školách a o změně a doplnění
některých zákonů (zákon o vysokých školách), ve znění pozdějších předpisů; nezapsaná v obchodním rejstříku
IČ: 61989592

700 - 900nm
Settings
Stop / nm
j84o ~I E c )> .... 3 Stort / nm " 1!. " !no ~I "' ,..
E c
"' !! ~
S.mples
1300 ~I
RUN
Time / fs
Software interface FROG for pulseCheck
6
Appendix FROG Crystals
FROG Crystal Wavelength Range Pulse Width Range Spectral Resolution
VIS-1 -200 420 ... 550 nm 200 ... 6000 fs 0.1 nm
VIS-I-50 420 ... 550 nm 50 ... 200 fs 0.3 nm
VIS-1-20 420 ... 550 nm 20 ... 70 fs 1 nm
VIS-11-150 550 ... 700 nm 150 ... 7000 fs 0.1 nm
VIS-ll-50 550 ... 700 nm 50 ... 200 fs 0.3 nm
VIS-11-20 550 ... 700 nm 20 ... 60 fs 2nm
NIR-200 700 ... 900 nm 700 ... 5000 fs 0.1 nm
NIR-50 700 ... 900 nm 50 ... 500 fs 0.2 nm
NIR-20 700 ... 900 nm 20 ... 50 fs 3 nm
IR-1-150 900 . . . 1200 nm 150 ... 900 fs 0.2 nm
IR-1-60 900 .. . 1200 nm 60 ... 200 fs 1 nm
IR-1-30 900 ... 1200 nm 30 ... 60 fs 5 nm
IR-11-100 1200 ... 1600 nm 100 ... 700 fs 0.5 nm
IR-11-50 1200 ... 1600 nm 50 ... 100 fs 2 nm
IR-11-30 1200 ... 1600 nm 30 ... 50 fs 9nm
7
pulseCheck Technical Drawings
pulseCheck
• Multitalent